Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 041/2023

Processo Licitatório n° 074/2023
Pregão Eletrônico RP n° 050/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
APRESENTADORES DE EVENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE
DIVULGAÇÃO E APRESENTAÇÕES EM EVENTOS REALIZADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL (SMBS) - DIRETORIA DE
TURISMO E CULTURA (DMTC)

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 041/2023, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sexta, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.07.27.812.0042.2302.3.3.90.39.00 559

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA

D4Sign 1ec0c2bc-2598-4d4d-8d83-c768bff22d24 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de January de 2024, 14:32:36

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 041-2023 -
PREFEITURA LAGOA SANTA/MG
Código do documento 1ec0c2bc-2598-4d4d-8d83-c768bff22d24

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

25 Jan 2024, 16:50:44
Documento 1ec0c2bc-2598-4d4d-8d83-c768bff22d24 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-01-25T16:50:44-03:00

25 Jan 2024, 16:55:43
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-01-25T16:55:43-03:00

25 Jan 2024, 17:59:23
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
179.102.137.109 (179-102-137-109.user.vivozap.com.br porta: 56826) - Geolocalização: -20.6474339 -40.4788409
- Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-01-25T17:59:23-03:00

26 Jan 2024, 14:32:23
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187.86.249.107 porta: 25444) - Documento de
identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-01-26T14:32:23-03:00

Hash do documento original
(SHA256):fe000ab54daf0bd92fb9fc37ea13a5951bbfb3167627f6be96715383963d38a2
(SHA512):6e4fe5c53815bc433ec5b2ca30bdd98a7c3c43898b1a029537c3f53ba22ec4230116312eac7b149ab4714801efec6582603f9d9e5483445df49fb0007ce778b9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-20.6474339 -40.4788409

		2024-01-26T14:32:48-0300